

60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь-наладчик технологического оборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь-наладчик технологического оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64	Водитель дизельного автопогрузчика 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Склад рыбной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заведующий складом Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Производственно-технологическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Начальник производственно-технологической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер-микробиолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Механический цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Токарь-фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварки 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
77	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Кислородная станция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Машинист кислородной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Автомобильный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Механик гаража	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Маковеев К.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Инженер по организации эксплуатации
и ремонту _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Лобастов С.В.
Врио начальника отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Лакагош Р.С.
Начальник завода _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Чубарева Е.В.
Специалист по ОТ ГО и ЧС _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Хорошилов В.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3794 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Крутова Анастасия Сергеевна
(№ в реестре экспертов)
3797 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Ересько Елена Александровна
(№ в реестре экспертов)